
Deltagere i arbejdsgruppe om C-POP 
 
 
Navn Kontaktoplysninger 
Lene Holm, rehabiliteringschef 
Holstebro Kommune, formand 

Lene.holm@holstebro.dk 
9611 4800 

Dorte Blichfeld, sundhedsfaglig konsulent 
Aarhus Kommune 

dobl@aarhus.dk  

Jeanette Smedegaard Markvardt, 
børnefysioterapeut, Silkeborg Kommune 

Jeanettesmedegaard.markvardt@silkeborg.dk  

Caren Piontkowitz, faglig leder PPR 
Struer Kommune 

car@struer.dk  

Anne Kjeld Pedersen, skoleleder 
Hørningsskolen, Skanderborg Kommune 

Anne.kjeld.pedersen@skanderborg.dk  

Helle Smedegaard, overlæge 
Regionshospitalet Randers 

hellsmed@rm.dk 

Susanne Wigh Jensen, afdelingslæge 
Hospitalsenheden Vest 

suswigje@rm.dk  

Tomasz Mieszczanek, overlæge 
Regionshospitalet Viborg 

tomasz.mieszczanek@rm.dk 
 

Bjarne Møller-Madsen, professor 
Aarhus Universitetshospital 

bjamoe@rm.dk 
 

Charlotte Olesen, overlæge 
Aarhus Universitetshospital 

charoles@rm.dk 
 

Gija Rackauskaite, afdelingslæge 
Aarhus Universitetshospital 

gijarack@rm.dk  

Ingeborg Lysdahl, afdelingsleder 
Institut for Kommunikation og Handicap 

Ingeborg.lysdahl@ps.rm.dk  

Mette Rimmen, praktiserende læge mette@rimmen.dk  
Inger Qvist, praksiskonsulent Inger.qvist@stab.rm.dk  
Kirsten Nordbye-Nielsen, projektleder 
Aarhus Universitetshospital 

kirsten@cpop.dk 
2159 5894 

Charlotte Jensen, AC-fuldmægtig 
Nære Sundhedstilbud, sekretær 

Charlotte.jensen@stab.rm.dk 
7841 2220 

 
 
 
 
 


